
سود سهامدار

گزارش شماره 540- 5 / 30- 27 / 2 / 1369 دفتر فن مالیات عنوان معاونت محترم درآمدهای مالیات حسب ارجاع آن مقام
در جلسه مورخ 18 / 12 / 1369 شورایعال مالیات مطرح است . گزارش مزبور اجمالا مشعر بر طرح این مسئله است که با

عنایت به اینه برابر اعلامیه بان مرکزی جمهوری اسلام ایران شرکتهائ که با صدها سهامدار وجود دارند که نقل و انتقال
سهام آنها از طریق بورس صورت م گیرد , از طرف سود شرکتها در پایان سال مال مشخص م شود و در حقیقت دارنده

سهم در پایان سال صاحب درآمد م باشند , محاسبه مالیات سود سهام اینونه شرکتها در اجرای بند ”د“ ماده 105 قانون
مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه 1366 چونه خواهد بود . هیأت عموم شورایعال مالیات پس از شور و بررس در اجرای

بند 3 ماده 255 قانون یادشده بشرح آت در این باره اعلام نظر م نماید: حم موضوع جز ”ب“ بند 1 ماده 105 قانون مالیاتهای
مستقیم مصوب اسفندماه 1366 و همچنین ماده 110 قانون مذکور مربوط به سهامداران است که حسب مصوبه ارکان

صلاحیتدار شرکت سود سهم به آنان تعلق م گیرد و اشخاص حقوق نیز ملفند در موعد مقرر فهرست هویت سهامداران را
به حوزه مالیات ذیربط تسلیم دارند که برابر مدارک مربوط به موضوع , سود سهام براساس مصوبه مذکور به ایشان پرداخت یا

تخصیص داده شده است .
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نظر اقلیت:

چون تصمیم گیری ارکان صلاحیتدار شرکت در خصوص مورد مربوط بدور مال قبل م باشد . بنابراین حم جزء ”ب“ بند
ی ماده 105 و همچنین ماده 110 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه 1366 ناظر به سهامداران است که در آخرین

روز سال مال شرکت صاحب سهم بوده اند .
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